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Arsredovisning

2020-01-01 — 2020-12-31

Brf Rosenangen Il

Org.nr 716428-0047

Spara din arsredovisning. Du kan behova den vid forsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Rosenzngen II far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till iandamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
_ upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Bostadsritt 4r den

ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsratt kallas

bostadsrittshavare.

Foreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen ar
en ikta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som dkta om den till minst 60 % bedriver

kvalificerad verksambhet.
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2017-09-21.

Fastighet och ldgenhetsfordelning
Foreningens fastighet, Finnsta 2:22 bebyggdes 1993 av JM Bygg och féreningen har sitt sdte/dr beldgen i
Upplands-Bro kommun.

P4 fastigheten finns 9 st bostadshus innehallande 40 légenheter.
Dessutom finns carportar och p-platser.

Ligenhetsfordelning:
18 st 4 rum och kok
22 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 4 192 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for smahus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
virderingsenhet for smahus som &r uppfort med tillhdrande tomtmark .

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och sélda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende &r avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid rets slut till 17 081 794 (17 081 794) kronor.

Fastigheten ér fullvirdeforsiakrad i Trygg-Hansa via RB Brf forsékring. I forsdkringen ingér
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsakring och dven tillaggsforsakring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsdkringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-06-23 bestatt av:

Ordinarie Pertti Heiskanen Ordf.
Henrik Englesson
Hékan Kamb
Maria Lembrandt
Marie Fjéllstrdm

Suppleanter  Pernilla Furuhall
Lise-Lotte Wessén

Revisorer
Ordinarie Karl Stromer
Suppleant Sven-Olov Lundsjo

Styrelsen har under &ret haft 13 protokollforda sammantraden.
Den ekonomiska forvaltningen dir ligenhetsforteckningen ingr, har utforts av Simpleko AB (fd RB
Fastighetsiigare AB) en del av Riksbyggen. Fastighetsskotseln har ombesorjts av styrelsen.

Renoveringar

2002 Reparation av stegfisten p.g.a. ldckage.
2003 Fasadmalning av samtliga langor.

2006 Malning av fonster.

2011-2012 Renovering av lekplatser.

2015 Ny belysning pa parkeringarna.

2015 Dérrbyten pa atervinningsrum.

2015 Nya bommar.

2015 Mélning av lekplatser.

2015 Stamspolning.

2016 Ny belysning i omrédet och fasadbelysning pa carportarna.
2016 Linjemalning av 46 P-rutor.

2016 OVK

2016 Kanalrengoring.

2017 Malning av hus 39-435.

2018 Mélning av hus 57-63, 65-69, 71-81.
2018 Byte vindskivor.

2019 Installation fiber.

2019 Malning av hus.

2020 Malning av hus.

Viisentliga hiindelser under verksamhetsdret
Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 36 096 kronor.

Reparationer enligt underhdllsplan har utforts till en kostnad av 630 239 kronor, vilket kommer att tas ur
den yttre reparationsfonden.
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Medlemsinformation

Ligenhetsdverlatelser

Under perioden har 5 st §verlételser gt rum. Styrelsen har beviljat 1 st andrahandsupplatelser.
Styrelsens policy for andrahandsupplételser ar att folja Hyresnimndens praxis. Tillstind frén styrelsen
krivs for andrahandsupplételser.

Féreningen hade vid &rets slut 58 (58) medlemmar.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2021 = 1 190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021=476

kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 2 740 2 799 2797 2799
Resultat efter finansiella poster 40 -429 -674 427
Soliditet (%) 12,1 12,0 12,7 13,9
Kassalikviditet (%) 87,8 74,6 212,8 297,8
Reservering till yttre

reparationsfonden (tkr) 135 135 135 135
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 1728 2422 3162 3027
Arsavgift bostdder kronor/kvm per

balansdag 634 634 634 634
Lan kronor per kvm yta 8942 9030 9125 9221

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Foriandring eget kapital
Medlems- Fond yttre  Balanserat  Arets
insatser underhal resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 1 560 000 2422101 1 661367 -429 423
Resuliatdisposition enligt

foreningsstdmman:

Reservering fond for yttre

underhall ' 135 000 -135 000
Ianspraktagande av fond

for yttre underhill -829 132 829 132

Balanseras i ny rdkning -429 423 429 423
Upplételse av ny

bostadsrétt

Arets resultat 40 326
Belopp vid drets utgang 1 560 000 1727969 1926076 40 326
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s att

reservering yttre reparationsfond
ianspraktagande yttre reparationsfond
i ny rikning dverfores

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tillhdrande noter.

1926 075
40 326
1 966 401

135 000
-630 239
2 461 640
1 966 401

4 (13)
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

2739 896
13 067
2 752 963

-1 486 6438
-111 719
-166 210
-446 880

-2 211 457

541 506

85

-501 265

-501 180

40 326

40 326

40 326
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2019-01-01
-2019-12-31

2 798 976
6 889
2 805 865

-2 025 046
-98 846
-158 100
-446 880
-2 728 872

76 993
343
-506 759
-506 416
-429 423

-429 423

-429 423
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7 39 822 359 40 269 239
Summa materiella anléiggningstillgingar 39 822 359 40 269 239
Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga vdrdepappersinnehav 8 2 640 351 2 640 351
Andra langfristiga fordringar 2 800 2 800
Summa finansiella ankiggningstillgdngar 2 643 151 2 643 151
Summa anliggningstillgangar 42 465 510 42 912 390
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar 22 590 0
Ovriga fordringar 9 42182 566 968
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 168 833 148 724
Summa kortfristiga fordringar 233 605 715 692
Kassa och bank

Kassa och bank 658 318 4000
Summa kassa och bank 658 318 4 000
Summa omsittningstillgingar 891 923 719 692
SUMMA TILLGANGAR 43 357 433 43 632 082

&y
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yitre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11

13

2020-12-31

1 560 000
1727 969
3287 969

1926 075
40326
1 966 401

5254 370

37 086 694
37 086 694

399 996
173 681
27766
414 926
1016 369

43 357 433

7 (13)

2019-12-31

1 560 000
2422101
3982101

1 661 366
-429 423
1231943

5214 044

37 453 357
37 453 357

399 996
210252

26 917
327516
964 681

43 632 082
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Kassaﬂiidesanalys Not 2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat 541 505 76 993

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet

Avskrivningar 446 880 446 880

Erhéllen réanta 85 343

Erlagd rénta -497 857 -506 759

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foriandring av rorelsekapital 490 613 17 457

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -40 600 -26 852

Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder 48 280 167 023

Kassaflode frin den lopande verksamheten 498 293 157 628

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anliggningstillgdngar 0 =761 857

Kassaflode frin investeringsverksamheten 0 -761 857

Finansieringsverksamheten

Amortering av fastighetslan -366 663 -399 996

Kassaflode fran finansieringsverksamheten -366 663 -399 996

Arets kassaflode 131 630 -1 004 225

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 526 700 1530925
Likvida medel vid drets slut 14 658 330 526 700
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning

i mindre foretag (K2) .
Redovisningsprinciperna ir ofordndrade jamfort med foregéende ar.
Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspriktagande av underhéllsfonden ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliiggningstillgangar
Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan dver den forvantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet &r inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-10 &r
Inventarier, verktyg och installationer 5ér

Finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde. Bestéende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rérelsens huvudintakter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter
2020 2019
Hyresintikter dvriga 12 000 12 000
Arsavgifter bostdder 2659776 2659776
Kabel-TV / Internet 68 120 127 200
Ovriga ersittningar och intékter 715 1022
Inkasso/avhysning 540 5 867
Overlételse- och pantséttningsavgifter 11812 0
2 752 963 2 805 865
Not 3 Underhallskostnader
2020 2019
Lopande reparationer 36 069 19 530
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan 630 239 1129137
666 308 1148 667
Not 4 Driftkostnader
2020 2019
Energideklarationer 0 17 500
Yitre skotsel / Snordjning 139 750 167 327
Fastighetsel 31548 35 837
Sophimtning 133 645 127 477
Fastighetsforsdkring 148 724 80 534
Sjalvrisk/reparation forsakringsskador 24 920 5832
Kabel-TV / Internet 7793 119912
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 333 960 321 960
820 340 876 379
Not 5 Ovriga externa kostnader
2020 2019
Administration, kontor och &vrigt 31314 27 185
Revisionsarvode 5000 5000
Forvaltningsarvode 59614 58 590
Ovriga externa tjdnster/kostnader 398 0
Ovriga forbrukningsinventarier/material 15392 8071
111 718 98 846
Not 6 Personalkostnader
2020 2019
Styrelsearvoden 120 000 120 000
Lon 6vriga 7 600 0
Lagstadgade sociala avgifter 38 610 38 100

166 210 158 100
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Not 7 Byggnader och mark

11 (13)

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden byggnader 44 688 039 44 688 039
Ingdende anskaffningsvirden mark 2 850 000 2 850 000
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 47 538 039 47 538 039
Ingdende avskrivningar -6 268 800 -5 821920
Arets avskrivningar -446 880 -446 880
Utgdende ackumulerade avskrivningar -6 715 680 -6 268 800
Ingdende nedskrivningar -1 000 000 -1 000 000
Utgiende ackumulerade nedskrivningar -1 000 000 -1 000 000
Utgaende redovisat virde 39 822 359 40 269 239
Taxeringsvirden byggnader 35 890 000 35 890 000
Taxeringsvarden mark 14 400 000 14 400 000
50 290 000 50 290 000

Not 8 Aktier och andelar, langfristiga innehav
Antal Anskaffn. Bokfort  Marknads-
Namn virde virde virde
Multi Asset 25 A1 SEK 18 607,3527 2 640 351 2 640 351 2995970

2 640 351 2 640 351 2 995970

Not 9 Ovriga fordringar
2020-12-31 2019-12-31
Avrikning skattekonto 42170 42 176
Andra kortfristiga fordringar 0 2093
Avrikningskonto Simpleko 12 522 700
42 182 566 969
Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2020-12-31 2019-12-31
Forutbetalda forsdkringspremier 153 929 148 724

Forutbetalda arvoden Simpleko 14 904 0
168 833 148 724
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réntesats
Langivare Y%
Stadshypotek AB 0,91
Stadshypotek AB 1,26
Stadshypotek AB 1,46

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rinteindring

2023-12-01
2021-10-30
2022-10-30

Léinebelopp
2020-12-31

4 648 690
16 419 000
16 419 000
37 486 690

-399 996

Om fem &r beriknas skulden till kreditinstitut uppga till 35 486 710 kronor.

Not 12 Stillda séikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Upplupna sociala avgifter
Upplupna [8ner och arvoden
Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Ovriga uppl kostnader

Ber#knat arvode for revision

Not 14 Likvida medel

Avrakningskonto
Banktillgodohavanden
Handkassa

Not 15 Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

Styrelsen har inget att rapportera.

2020-12-31
47 084 000
47 084 000

2020-12-31

42 511

130300

3408

229208

4500
5000

414 927

2020-12-31

12

654 818

3500

658 330
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Lénebelopp
2019-12-31

5015353
16 419 000
16 419 000
37 853 353

-399 996

2019-12-31
47 084 000
47 084 000

2019-12-31

31702
95 900
0

182 640

12275
5000

327 517

2019-12-31
522700

500
3500

526 700
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